
“plTULACE STAVBY
2021-14-001
Opravy LC na LR H.Městec

KSO: CC-CZ:
Místo: revír H. Městec Datum: 8.7.2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 15620883
Vladimír Novotný, V&M Novotný - sdruženi DIČ:

Prolektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 186 288,97

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH zákl. přenesen; 21,00% 186 288,97 0,00

sniž, přenesení 15,00% 0,00 0,00

Cenas DPH V CZK 186 288,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Da

Strana 1 z 11



itulace objektů stavby a soupisů prací
2021-14-001

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Opravy LC na LR H.Městec

revír H. Městec
Lesy České republiky, s.p.
Vladimír Novotný, V&M Novotný - sdružení.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8.7.2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK]

Náklady z

514277
157280
514232

rozpočtů

LC U hřbitova Prachovice
LC Jetonice
LC Ke korečkově louce

186 288,97

67 425,48 
105 070,84

13 792,65

186 288,97

67 425,48 
105 070,84 

13 792,65

Strana 2 z 11



LIST
stavba:

SOUPISU PRACÍ

Opravy LC na LR H.Městec 
Objekt:

514277 - LC U hřbitova Prachovice

KSO:
Misto: revír H, Městec

CC-CZ:
Datum: 8.7.2021

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Vladimír Novotný, V&M Novotný - sdružení 

Projektant:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

15620883

Poznámka:

Cena bez DPH 67 425,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPIzákl. přenesená 67 425,48 21,00% 0,00

sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 425,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 11



/WTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Opravy LC na LR H.Městec
Objekt:

514277 - LC U hřbitova Prachovice
Místo: revír H. Městec

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.
Vladimír Novotný, V&M Novotný - sdružení

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 8.7.2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

67 425,48
67 425,48

1 - Zemní práce 5 040,00

5 - Komunikace pozemní 50 960,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 180,00

997 - Přesun sutě 970,20

998 - Přesun hmot 6 275,28

Strana 4 z 11



PIS PRACÍ
H^vba: 

Objekt:

Místo:

Opravy LC na LR H.Městec

514277 - LC U hřbitova Prachovice
revír H. Městec Datum: 8.7.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vladimír Novotný, V&M Novotný - sdružení

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 425,48

D HSV Práce a dodávky HSV 67 425,48
D 1 Zemní práce 5 040,00

1 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně m2 280,000 18,00 5 040,00

W 80*3,5 280,000
w Součet 280,000

D 5 Komunikace pozemní 50 960,00

10 K 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 150 mm m2 60,000 140.00 8 400,00

w 30*1,0 30,000
w 10*3,0 30,000
w Součet 60,000

3 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 280,000 152,00 42 560,00
w 20*3,0 60,000
w 20*3,0 60,000
w 8*10 80,000
w 2*0,8*50 80,000
w Součet 280,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 180,00

9 K 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 110,000 38,00 4 180,00
w 100*0,6 60,000
w 100*2*0,25 50,000
w Součet 110,000

D 997 Přesun sutě 970,20

7 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 27,720 35,00 970,20

D 998 Přesun hmot 6 275,28

8 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t

_____
114,096 55,00 6 275,28

Strana 5 z 11



YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Opravy LC na LR H.Městec 
Objekt:

157280 - LC Jetonice

KSO:
Místo: revír H. Městec

CC-CZ:
Datum: 8.7.2021

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vladimír Novotný, V&M Novotný - sdružení

IČ: 15620883
DIČ: CZ

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 105 070,84

DPí zákl. přenesená 
sniž. přenesená

Základ daně Sazba daně Výše daně
105 070,84 21,00% 0,00

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 105 070,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 11



"kapitulace členění soupisu prací

Opravy LC na LR H.Městec
Objekt:

157280 - LC Jetonice
Místo: revír H. Městec

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p,
Vladimír Novotný, V&M Novotný - sdružen!

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 8.7.2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 105 070,84
HSV - Práce a dodávky HSV 105 070,84

1 - Zemní práce 5 040,00

5 - Komunikace pozemní 52 720,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 950,00

997 - Přesun sutě 340,20

998 - Přesun hmot 7 020,64

Strana 7 z 11



jpavlpa'
Opravy LC na LR H.Městec

Objekt:
157280 - LC Jetonice

Místo: revír H. Městec Datum: 8.7.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant
Uchazeč: Vladimír Novotný, V&M Novotný - sdružení Zpracovatel:

,L»PiS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 105 070,84

D HSV Práce a dodávky HSV 105 070,84

D 1 Zemní práce 5 040,00

3 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně m2 280,000

j OO O o 5 040,00

w 80*3,5 280,000
w Součet 280,000

D 5 Komunikace pozemní 52 720,00

6 K 564671111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 
tl 250 mm m2 60,000 220,00 13 200,00

w 15*4 60,000
w Součet 60,000

7 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 260,000 152,00 39 520,00
w 70*3,0 210,000
w 2*(5*5) 50,000
w Součet 260,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 950,00
9 K 919541012 Zřízení propustků z trub ocelových DN 400 m 8,000 1 650,00 13 200,00

10 M 14033234 trubka ocelové bezešvá hladká tl 10mm OSN 41
1375.1 D 426mm m 8,000 3 100,00 24 800,00

8 K 938902113 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem
objem nánosu do 0,5 m3/m m 30,000 65,00 1 950,00

D 997 Přesun sutě 340,20

11 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 9,720 35,00 340,20

D 998 Přesun hmot 7 020,64

5
.

K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 127,648 55,00 7 020,64

8 Z 11Strana



Stavba:
Opravy LC na LR H.Městec 

Objekt:
514232 - LC Ke korečkově louce

KSO: CC-CZ:
Místo: revír H. Městec Datum: 8.7.2021

"krycí list soupisu prací

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Vladimír Novotný, V&M Novotný - sdružení 

Projektant:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

15620883
C

Poznámka:

Cena bez DPH 13 792,65

DPÍ zákl. přenesená 
sniž. přenesená

Základ daně Sazba daně
13 792,65 21,00%

0,00 15,00%

Výše daně 
0,00 
0,00

Cena s DPH v CZK 13 792,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 11



(pavba:
Opravy LC na LR H.Městec

Objekt:
514232 - LC Ke korečkově louce

Místo: revír H. Městec Datum: 8.7.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Vladimír Novotný, V&M Novotný - sdružení Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 792,86

HSV - Práce a dodávky HSV 13 792,65

1 - Zemní práce 4 560,00

5 - Komunikace pozemní 8 208,00

998 - Přesun hmot 1 024,65

Strana 10 z 11



jpkupis prací

.Stavba:
Opravy LC na LR H.Městec

Objekt
514232 - LC Ke korečkově louce

Místo: revír H. Městec

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vladimír Novotný, V&M Novotný - sdružení

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 792,85

D HSV Práce a dodávky HSV 13 792,65
D 1 Zemni práce 4 560,00

1 K 112251103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 3,000 800,00 2 400,00

4 K 181111131 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až
4 nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 60,000 36,00 2 160,00

w 30*2 60,000
w Součet 60,000

D 5 Komunikace pozemní 8 208,00

5 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 54,000 152,00 8 208,00
w 30*1,8 54,000
w Součet 54,000

D 998 Přesun hmot 1 024,65r. K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 18,630 55,00 1 024,65

Datum: 8.7.2021

Projektant:
Zpracovatel:



SMLOUVA O SDRUŽENÍ

PodepsmésmJmmí strany:

1.NOVOTNÝ VLADIMÍR 
Pod Rybníkem 406
538 42 RONOV nad Doubravou 
RČ
100:15620883
DIČ:C
Živnostenský list:prováděm staveb jejich změn a odstraňování 
CistoJednaci:27908/Sz,evidenční &sto:360300-25749-00
Vydm Ofovstmm Modem Chvdim-žmmstmský wřad,dm 18.6.2002

2NOVOTNÝMARTIN
Pod Šemíkem 406
53842RONOVmadDmAmmm
RČ:
IČO:69JJ7551

. Živnostenský list:připramé práce pro stavby
Čisto jednack6*1672/I295/2001/Ir,evidenční číslo360306-J598-00
Vydán Okresním úřadem ChntfandRmostemAý vřaddm 19.9.200J
Živnostenský iM^mmiřgákmům. služeb
Čisto Jedtoací:6*1670m95/200I,evidenční čísto:360306-1597-0Q
Vydán Okresním Modem CímjMm-žiímostemiý ůřad,dm 19.9.2001

Uzavírají za Mekem společného pmvozm?ám podmíMtelsM ammsti tuto:

SMLOUVU O SDRUŽENÍ

LÚČEL SDRUŽENÍ
Smluvní strany se sdružují za účelem společného prmmovmépodmka/etoké ěmrmsti na 
společné itáMatfy,společný účet a zisk.

2.SÍDL0 A NÁZEVSDRDŽENÍSTYKS TŘETÍMI OSOBAMI
LSmhmá strany se dohodly m společném námaNOVOlNÍ VLADIMÍR V &M NOVOTNY- 
sdrušem,prováděm stavebjejich změn a odsttaňovánáRodR^súkem 406,53842RONOV nad
Doubravou
2. Jednám s ůřad(y,óbchotbdná partnery zqjišňgi obě smbmn strany.
3. Zaměstnance pro účely sdružení zaměstnává VkuBmir Novotný.
4JPra účefyvedení evidence DPHje určen VlačSmírNovotnýAdresapro doručování
pbemmmá:Smmv nad Itoidmmm RM ^hrnkem 406

3MAJEIKOVÁ ÚČAST VE SDRUŽENÍ
l.VeAprmemmkA čmmmtía jtoHm® jim účely sdruženípředává Vhubrár Novotný pro
Strními s,inňmt
-yybmem dílky,mmHsmí a sxrapd techniku



2.Martin Jfemaftýpředává pro činnost sdružení:
H3cel0koima«mtmmí stavební objekt za mmism dílny opmtmacíptocky

1. Účetnictví ve mmmsn^rmádšmsM 
zcfištmat účastník WlaSnír Novotný.« ft ■> «> *- -

AÚČEmCTrtYE SDRUŽENÍ

^ stromu*

favímsDmMmí

2.Sdružem badepowhat bankovní účet vedený v GEMU as-Čás^asIo včtu 
919836524/0600Jjispoziáájwúvo l iíčbi budou, mít oba ^&sůnci stiiAM,

5J*ODÍL MAM1WIJSDRUŽENÍ
lJúýeteksdsktmýpityýiomispaiečnéŇniastívesiúuSeeísesíáváspehndamnSes^m.
ů&MmBmsrMmmL
2JřodBy wčmáttM sdnámž na příjmech a výdejích jsou shodné.

6.ZáMK ÚČAS1I VE SDRUŽENÍ
IJSjd^zúBastnSk&ndčbt ze idhán vystompi^m doéěa -újměostaoáéh

2. Vysunqjí-H účastník ze sdnderú^dna&d team zaniká apravede se vypořádám účastníku
sdmžmL
3~Po shmámí účastí ve sdhĚem mM účastníci m zámky ke dm wMmsánmmL
4JPo sámku sdružení si účastníci msděM věci a majetek vnesené A sdruženipři jeho nedodán
PoMm^etbiMctóz&db£sdMĚemísiéĚ[mmeíTmáŠí£poeBeyýšep®M&.T>esáirmml

zžMkeqim mmiomti
.1. Účastnici » zavazují vyvget annost,kteráje předmětem sdrušmííakábty Učti stĚvžeM byl 
co nejefektn^i mpdŘován a zdržel se jakékoliv čmnastijaterá by sjednaný účel sdružení mohla
memaMmaimíwstmt dosedem sjeebméhoůBekL 
2JšmhmmsemmérémiidebmmmF&tmoáL1.20Q9.
3.Tuto smlouvaje mmĚm mmšt mebo ěspimmmpmee písemnými dadatkymsmĚĚmiobm

j.Snůoumse vyhovuje ve čtyřech výtisdchs nicMisMůsnAmmsirarmoMMáa výúshy. 
5. Účastmi sdnňmi títdo přoM@®ŠÍM smbmm uzavírají se své svobodni vBejtjí obsah m 
přečetli a na éškm svěko souHrnu připojuji sm vhstMmmspenisy.



1

DODATEK SMLOUVY O SDRUŽENÍ ___________ __
Uzavřená dne 1.1.2009

1. ÚČEL SDRUŽENÍ
IJSrnbiwmmmzymsě^A^mMeleM^eiéBíMÍkoprmmméidpoámkúĚdsléiimmsttmspoleóiě
nffdmy,§jmleěnsy včet szisk
2..Smhem siram? jmm vázáni společně a metmdBm vůči veřejnému mdmMsii a třetím osobám
z Jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti sveřepům zakázkou,a to po celou dobu pbiění 
veřejné zakázky i po dobu trvůmjiných závazků vyplývajících z veřqně zakázky.

NowamÝVLÉDam

IČO:15620883 
DIČ

NOVOTNÝ MARIIN

IČO:69117551
010

PodMytmamn4K
53842RONOV nadDoubravou

VRonavě nJ>.,9.6J2016




